Gruppi

	N.
	Capogruppo
	Componenti
	Tema
	Note

	1
	Moroni Martina m.moroni8@studenti.unibg.it 
	Moroni Martina 1078606 
Sara testa 1081798
Benedetta longobardi 1080411
Michele meloni 1078316
	le quote rosa nel consiglio di amministrazione delle società quotate
	

	2
	Andrea Marchetti a.marchetti13@studenti.unibg.it 
	Andrea Marchetti (Referente; Matr. 1081262)
Cristian Molteni (1079205)
	Remunerazione amministratori
	

	3
	Manenti Valeria
v.manenti3@studenti.unibg.it
	Manenti Valeria 1078575
Elena Gibellini 1079964
Giulia Mora 1078567
Beatrice Foresti 1078602
Gaia Frosio 1082197
	Remunerazione amministratori
	

	4
	Locatelli Alessia a.locatelli75@studenti.unibg.it 
	Agazzi Sara (matricola 1080839)
Locatelli Alessia (matricola 1082287), capogruppo
	delle quote di genere
	

	5
	FRANCESCA RAVASI f.ravasi2@studenti.unibg.it 
	Bolognini Francesca, matricola 1075020, f.bolognini3@studenti.unibg.it
- Brugali Martina, matricola 1044214, m.brugali4@studenti.unibg.it
- Ghidotti Samuele, matricola 1096063, s.ghidotti4@studenti.unibg.it 
- Porta Alessio, matricola 1075469, a.porta5@studenti.unibg.it 
- Ravasi Francesca, matricola 1095723, f.ravasi2@studenti.unibg.it
- Scordamaglia Chiara, matricola 1072668, c.scordamaglia@studenti.unibg.it
	Remunerazione amministratori
	

	6
	KRISTIAN CARMINATI k.carminati@studenti.unibg.it 
	Kristian Carminati 1082448
Jacopo Gallizioli 1080376
Marco Mazza 1082944
Daniele D'Adda 1082613
Martina Locatelli 1078236
Lorenzo Togni 1078504
	Remunerazione amministratori
	

	7
	Lucrezia Panzeri l.panzeri5@studenti.unibg.it 
	Lucrezia Panzeri 1078191
Matteo Rappazzo 1080277
Valentina Rovetta 1080032
Federica Fontana 1097309
Alice Trabucco 1079787
	Remunerazione amministratori
	

	8
	Bravi Francesco f.bravi@studenti.unibg.it 
	Bravi Francesco (matricola 1078239)
- Colombo Giada (matricola 1080449)
- Covelli Nicole (matricola 1082970)
- Gaverina Federico (matricola 1078436)
	Remunerazione amministratori
	

	9
	Sara Oprandi s.oprandi4@studenti.unibg.it 
	Desiree Beloli, matricola 1080236 
Beatrice Lavetti, matricola 1078420 
Sara Oprandi, matricola 1078466
	Remunerazione amministratori
	

	10
	STEFANO PIATTI s.piatti2@studenti.unibg.it
	(Martina Bolli 1065204, 
Pietro Bello 1082411, 
Marianna Andolina 1058534 e Andrea Spione)
	Remunerazione
	

	11
	SIMONE BOSATELLI s.bosatelli2@studenti.unibg.it
	Simone Bosatelli (1079932) 
• Veronica Caruso (1079838) 
• Noemi Baldelli (1078483)
	Quote di genere
	

	12
	MILO LAVELLI m.lavelli1@studenti.unibg.it
	Milo Lavelli 1072032
Andrea Fadigati 1080267
Federico Lorenzi 1058609
Rebecca Distante 1074722 
Sara Pagan
	
	

	13
	SIMONA PAGGI s.paggi1@studenti.unibg.it
	Simona Paggi matr.1089922
-  Federico Scalvini matr.1101341
-  Filippo Moncini matr.1067567
-  Claudio Bombolino matr.1099540
-  Andrea Iachini matr.1101118
	Remunerazione
	

	14
	DANIEL MOLOGNI d.mologni2@studenti.unibg.it 
	Mologni Daniel numero matricola:1073828
-Scolari Stefano numero matricola:1067883
-Baldanza Simone numero matricola:1099276
-Zampella Gabriele numero pre-matricola:99
	Remunerazione
	

	15
	VENTURINI ARIANNA a.venturini3@studenti.unibg.it
	Venturini Arianna, 1074721 (CAPOGRUPPO)
Montini Carola, 1079749
Gianola Michela, 1080486
Gilardoni Martina, 1080511
Pescatori Ivana, 1080251
	Remunerazione
	

	16
	MATTEO GUERRA m.guerra4@studenti.unibg.it
	Alessia Greta Sirianni Matricola n°1073233
Giovanni Mazzucchi Matricola n° 1080241
Noemi Rossi Matricola n° 1082993
Matteo Guerra Matricola n° 1076346
	
	

	17
	MARCO MAMBRETTI <m.mambretti1@studenti.unibg.it>
	Mambretti Marco, farò il referente per le varie comunicazioni
Matteo Scuri
Marta Del Colle
	Remunerazione
	

	18
	CLAUDIA NESSI c.nessi3@studenti.unibg.it
	Nessi Claudia (matricola 1080392)
-Longo Filippo (matricola 1080389)
	Remunerazione
	

	19
	ILARIA DI FRANCESCO i.difrancesco@studenti.unibg.it
	Alessandra Castelli, matricola 1075201

Sofia Berardi, matricola 1074605

Angelo Gavoci, matricola 1078562

Mattia Salvatore Saccone, matricola 1074474
	Remunerazione
	

	20
	ELISABETTA CARMINATI e.carminati17@studenti.unibg.it
	Capelli Laura (matricola 1081224)
- Carminati Elisabetta (matricola 1080871) 
- Cerruti Danilo (matricola 1078216) 
- Zanin Martina (matricola 1077442)
	Remunerazione
	



